
Championnat régional Ile de France 2009 

Minimes 

Classement des essais 

Clt Num Pilote Club Temps Temps 2 Vitesse 

Rnk       Time Time 2 Speed 

1 8 NAUD Valentin Angerville 49.173 49.311 87.853 

2 7 MULLER Charles Sens 49.186 49.241 87.829 

3 21 BESANCENEZ Paolo Cormeilles 49.417 49.465 87.419 

4 11 GERIN Valentin Sens 49.421 49.540 87.412 

5 4 LATORRE Florian Angerville 49.426 49.478 87.403 

6 9 LEGUAY Bastien Cormeilles 49.477 49.506 87.313 

7 19 CARDINALI Lucas Angerville 49.479 49.504 87.309 

8 3 AUBRY Gabriel Mantes 49.558 49.678 87.170 

9 15 BECAMEL François Sens 49.612 49.647 87.075 

10 29 MORDRET Etienne Angerville 49.777 49.851 86.787 

11 69 DEFOURNY Max Rosny 49.837 49.988 86.682 

12 44 GUIOD Alexandre Angerville 49.861 50.055 86.640 

13 24 POULIQUEN Alexandre Rosny 49.991 50.067 86.415 

14 17 MASLE Nicolas Mantes 50.025 50.270 86.356 

15 1 FERNANDEZ Michael Mantes 50.302 50.333 85.881 

16 13 DELSAUX Ulysse Sens 50.374 50.392 85.758 

17 12 CARDE Emilien Rosny 50.393 50.531 85.726 

18 93 LAMOTHE Corentin Rosny 50.517 50.624 85.515 

19 5 SCHMIT Alexandre Sens 50.663 50.673 85.269 

20 14 HENRIO Hugo Sens 50.740 50.839 85.139 

21 94 FROUIN Nicolas Rosny 50.854 50.993 84.949 

22 25 BOUCHEREAU Amaury Sens 50.952 51.163 84.785 

23 22 AIMOUCH Marouane Cormeilles 51.281 51.348 84.241 

24 6 JURET Ludovic JBH 51.770 51.862 83.446 

25 99 SAKUBOWSKI Mathias Wissous 52.181 52.559 82.788 
26 10 PICQUART Fabian Sens 53.617 53.727 80.571 

27 16 DUHAMEL Manon Brétigny       

28 23 ALVERGNAS Jean Brk       

Championnat régional Ile de France 2009 

Minimes 

Classement / Ranking 



Clt Num Pilote Club M1 M2 M3 Points Essais 

Rnk             Points Qualifying 

1 8 NAUD Valentin Angerville 0 0   0 49.173 

2 21 BESANCENEZ Paolo Cormeilles   2 3 5 49.417 

3 15 BECAMEL François Sens   3 2 5 49.612 

4 9 LEGUAY Bastien Cormeilles   4 3 7 49.477 

5 7 MULLER Charles Sens 2   6 8 49.186 

6 69 DEFOURNY Max Rosny 4   4 8 49.837 

7 11 GERIN Valentin Sens 3 7   10 49.421 

8 4 LATORRE Florian Angerville 6   5 11 49.426 

9 29 MORDRET Etienne Angerville 7 5   12 49.777 

10 44 GUIOD Alexandre Angerville   6 7 13 49.861 

11 19 CARDINALI Luca Angerville 8 8   16 49.479 

12 3 AUBRY Gabriel Mantes 5   11 16 49.558 

13 13 DELSAUX Ulysse Sens 9 9   18 50.374 

14 24 POULIQUEN Alexandre Rosny 10 10   20 49.991 

15 1 FERNANDEZ Michael Mantes   11 10 21 50.302 

16 17 MASLE Nicolas Mantes 13   9 22 50.025 
17 93 LAMOTHE Corentin Rosny   14 8 22 50.517 

18 12 CARDE Emilien Rosny 12   12 24 50.393 

19 5 SCHMIT Alexandre Sens 11 17   28 50.663 

20 14 HENRIO Hugo Sens 14   15 29 50.740 

21 99 SAKUBOWSKI Mathias Wissous 16 13   29 52.181 

22 25 BOUCHEREAU Amaury Sens 15 15   30 50.952 

23 22 AIMOUCH Marouane Cormeilles 17   13 30 51.281 

24 16 DUHAMEL Manon Brétigny   12 18 30   

25 94 FROUIN Nicolas Rosny   16 16 32 50.854 

26 10 PICQUART Fabian Sens 18   14 32 53.617 

27 23 ALVERGNAS Jean Brk 19 18   37   

28 6 JURET Ludovic JBH   21 17 38 51.770 
 

Championnat régional Ile de France 2009 

Minimes 

Pré Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 



1 8 NAUD Valentin Angerville 15 9 49.665 0 

2 21 BESANCENEZ Paolo Cormeilles 15 10 49.714 2 

3 69 DEFOURNY Max Rosny 15 8 49.614 3 

4 11 GERIN Valentin Sens 15 8 49.728 4 

5 15 BECAMEL François Sens 15 12 49.845 5 

6 3 AUBRY Gabriel Mantes 15 14 49.959 6 

7 29 MORDRET Etienne Angerville 15 15 50.033 7 

8 13 DELSAUX Ulysse Sens 15 13 49.972 8 

9 1 FERNANDEZ Michael Mantes 15 8 50.165 9 

10 24 POULIQUEN Alexandre Rosny 15 8 50.271 10 

11 17 MASLE Nicolas Mantes 15 6 50.323 11 

12 12 CARDE Emilien Rosny 15 9 50.402 12 

13 5 SCHMIT Alexandre Sens 15 7 50.739 13 

14 14 HENRIO Hugo Sens 15 8 50.920 14 

15 94 FROUIN Nicolas Rosny 15 14 50.917 15 

16 93 LAMOTHE Corentin Rosny 15 15 51.118 16 

17 9 LEGUAY Bastien Cormeilles 15 15 50.086 17 

18 10 PICQUART Fabian Sens 15 5 51.415 18 
19 22 AIMOUCH Marouane Cormeilles 15 15 51.579 19 

20 99 SAKUBOWSKI Mathias Wissous 15 15 51.632 20 

21 6 JURET Ludovic JBH 13 9 52.812 21 

22 16 DUHAMEL Manon Brétigny 13 9 52.740 22 

23 23 ALVERGNAS Jean Brk 11 5 53.277 23 

24 44 GUIOD Alexandre Angerville 9 7 50.216 24 

25 19 CARDINALI Luca Angerville 9 9 50.231 25 

Non-Partants/DNS 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  25 BOUCHEREAU Amaury Sens       30 

Exclus de la manche/Excluded of the heat 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  4 LATORRE Florian Angerville       30 

  7 MULLER Charles Sens       30 
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Minimes 



Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 8 NAUD Valentin Angerville 15 11 49.395 0 

2 21 BESANCENEZ Paolo Cormeilles 15 14 49.443 2 

3 69 DEFOURNY Max Rosny 15 14 49.875 3 

4 3 AUBRY Gabriel Mantes 15 10 49.586 4 

5 9 LEGUAY Bastien Cormeilles 15 14 49.811 5 

6 29 MORDRET Etienne Angerville 15 5 50.006 6 

7 24 POULIQUEN Alexandre Rosny 15 4 50.373 7 

8 1 FERNANDEZ Michael Mantes 15 15 50.200 8 

9 17 MASLE Nicolas Mantes 15 10 50.363 9 

10 19 CARDINALI Luca Angerville 15 10 49.851 10 

11 44 GUIOD Alexandre Angerville 15 10 50.358 11 

12 13 DELSAUX Ulysse Sens 15 7 49.988 12 

13 12 CARDE Emilien Rosny 15 11 50.200 13 

14 4 LATORRE Florian Angerville 15 11 49.783 14 

15 5 SCHMIT Alexandre Sens 15 13 50.272 15 

16 14 HENRIO Hugo Sens 15 13 50.565 16 

17 93 LAMOTHE Corentin Rosny 15 6 50.740 17 

18 94 FROUIN Nicolas Rosny 15 11 50.800 18 

19 99 SAKUBOWSKI Mathias Wissous 15 11 51.199 19 

20 22 AIMOUCH Marouane Cormeilles 15 11 51.116 20 

21 16 DUHAMEL Manon Brétigny 15 12 51.510 21 

22 15 BECAMEL François Sens 15 10 49.372 22 
23 6 JURET Ludovic JBH 15 6 52.255 23 

24 11 GERIN Valentin Sens 14 10 49.538 24 

25 25 BOUCHEREAU Amaury Sens 11 9 52.714 25 

26 23 ALVERGNAS Jean Brk 5 4 56.425 26 

27 10 PICQUART Fabian Sens 0     27 

Pas un tour/without one lap 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  10 PICQUART Fabian Sens       27 

Exclus de la manche/Excluded of the heat 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 



  7 MULLER Charles Sens       30 
 
 


